ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

LOCAL DE PROVAS PRÁTICAS, ENTREGA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

 O MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA faz saber a quem possa interessar a publicação do
LOCAL DE PROVAS PRÁTICAS, ENTREGA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS do EDITAL
DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 conforme segue:

1- A PROVA DE TÍTULOS para os cargos de PROFESSOR SÉRIES FINAIS – LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLESA, PROFESSOR SÉRIES FINAIS – CIÊNCIAS E PROFESSOR SÉRIES FINAIS –
EDUCAÇÃO FÍSICA será realizada no dia 14/01/2018 das 9h às 11h na Secretaria Municipal de
Obras, Viação e Serviços Urbanos, sito a Rua Primeiro de Maio, nº 1121, Centro. Vista Gaúcha – RS,
conforme convocação abaixo.

2- A PROVA PRÁTICA para os cargos de MOTORISTA DE CAMINHÃO, MOTORISTA DE ÔNIBUS OU
SIMILARES E OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA será realizada no dia 14/01/2018 às 9h na
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos, sito a Rua Primeiro de Maio, nº 1121,
Centro. Vista Gaúcha – RS, conforme convocação abaixo.

2.1- Para o cargo de MOTORISTA DE CAMINHÃO, MOTORISTA DE ÔNIBUS OU SIMILARES E
OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de
Habilitação conforme a habilitação mínima do cargo para ter direito a realizar a prova prática.

2.2- Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às 9h e
comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

Professor Séries Finais – Ciências

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 739062  25/01/1990  Anderleia Lazzari Bones  2,00  3,00   5,00

 762668  15/01/1984  Ieda Da Silva Kochenborger  1,80  4,50   6,30

 736652  13/06/1980  Juliane Girardi Stolt  1,40  3,60   5,00

 739561  20/06/1993  Kelin Luiza Vincenci  2,40  3,00   5,40

 769789  15/03/1988  Leidineia Ferri  2,00  3,60   5,60

 761856  24/03/1992  Tais  Agnoletto Balzan  1,80  3,30   5,10

 759121  07/07/1992  Tatiane Cristina Possel Greter Schwingel  2,20  5,10   7,30

Professor Séries Finais – Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 767066  16/07/1986  Carine Moresco Vasconcellos  3,00  4,20   7,20

 766403  14/02/1981  Elisana Sonda  1,80  3,30   5,10

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

 742446  07/07/1979  Elver Antonio Vargas  2,20  4,50   6,70

 769670  19/07/1991  Elvis Simionato  1,40  3,60   5,00

 752643  06/08/1987  Ivana Raquel Krug  1,60  4,50   6,10

 749054  28/05/1984  Regis Antono Dias  2,00  3,00   5,00

 762187  17/02/1989  Rutimara Goncalves Vieira  1,60  4,20   5,80

 771715  16/04/1989  Samir Da Rosa  2,20  4,20   6,40

Professor Séries Finais – Língua Portuguesa/Inglesa

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 763084  25/11/1983  Ana Claudia Martins Noronha Dos Santos  2,20  3,00   5,20

 735979  30/10/1995  Jainara Tuizi Garcia Maccari  2,40  2,70   5,10

 766926  06/06/1988  Juliana Patricia Bortolini  1,20  3,90   5,10

 758121  13/05/1986  Valtenir Muller Pernambuco  2,40  3,60   6,00

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

Motorista de Ônibus ou Similares

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 771261  27/09/1985  Ademir Ledur  3,90  4,40   8,30

 770637  24/12/1979  Andre Da Silva Fontella  3,00  3,85   6,85

 755153  05/01/1980  Cassiano Nessler  3,60  4,40   8,00

 767615  13/08/1996  Dieison Mikael Jost  3,60  3,85   7,45

 739334  03/03/1991  Douglas Vargas  4,20  3,85   8,05

 745565  03/01/1972  Everaldo De Oliveira  2,70  3,85   6,55

 771596  11/12/1983  Flavio Freitas Dorneles  3,30  4,40   7,70

 736700  15/06/1992  Gabriel Da Rosa Hammes  3,30  3,30   6,60

 762315  19/03/1992  Ilson Villani Junior  3,30  2,75   6,05

 766708  04/03/1993  Jeisson Ricardo Binsfeld  3,60  3,30   6,90

 762495  14/11/1977  Joel Luis Thums  3,90  3,30   7,20

 738068  04/04/1984  Reimar Almeida Peixoto  3,30  3,30   6,60

 742572  23/03/1967  Roberto Carlos Sanfelice  3,60  4,40   8,00

 735268  12/07/1981  Rubens Wink  3,90  2,20   6,10

 745074  26/09/1972  Volmir Amorim Da Silva  3,30  2,75   6,05

 734795  24/04/1979  Wagner Izidoro  3,60  3,85   7,45

Motorista de Caminhão

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 756222  27/02/1958  Arlindo De Carli  3,30  2,75   6,05

 768611  13/09/1978  Claudiomiro Bastos  3,60  3,30   6,90

 771258  11/04/1998  Dionatan Rudimar Locatelli De Oliveira  3,60  3,85   7,45

 746811  06/04/1984  Dorival Lucio Amaral Machado  3,90  4,95   8,85

 742124  07/12/1988  Edersao Silveira  3,30  4,95   8,25

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

 751572  26/08/1975  Evandro Luis Novak  3,90  3,85   7,75

 742361  10/03/1967  Jose Aldair Belan  3,30  3,30   6,60

 746199  23/06/1979  Leandro Correa  3,60  3,30   6,90

 771634  11/03/1983  Luis Carlos De Lima  4,50  3,30   7,80

 739327  04/10/1993  Luis Gustavo Lapazini  3,60  2,75   6,35

 767722  17/08/1978  Marcos Leandro Da Silva Alves  3,90  3,30   7,20

 769920  20/12/1994  Mateus Henrique Schwabe  3,30  3,30   6,60

 762280  10/06/1985  Moacir Andre Da Silva  3,00  4,40   7,40

 766704  28/11/1958  Pedro Canisio Wesendonck  3,60  2,75   6,35

 772302  16/07/1986  Pedro Guilherme Ferri  3,30  2,75   6,05

 771094  31/08/1988  Wilian Junior Bones  4,50  3,30   7,80

Operador de Máquina Rodoviária
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 765001  30/03/1965  Adelar Zeni  3,60  3,85   7,45

 745855  06/08/1971  Adelino Francesquett  3,90  2,75   6,65

 766904  30/08/1993  Caio Domingos Zatti  4,50  2,20   6,70

 768942  02/04/1969  Celso Ferla  3,60  2,75   6,35

 768027  14/12/1988  Cleverson Muller  3,30  2,75   6,05

 746035  03/04/1977  Dionelser Seidenfus  2,70  3,85   6,55

 767943  12/08/1992  Douglas Volpatto Ledur  3,00  2,75   5,75

 735116  19/08/1988  Edson Luiz Gorziza  3,30  2,20   5,50

 752994  17/11/1982  Eliandro Wolmuth Dos Santos  2,40  3,30   5,70

 769821  26/07/1989  Fabiano Ferla  3,60  1,65   5,25

 737591  24/08/1989  Itanei Prates  3,00  3,30   6,30

 769617  04/10/1974  Nilton Dos Reis  3,30  3,30   6,60

 741899  23/01/1986  Odirlei Nyland  2,70  2,75   5,45

 766198  18/11/1990  Paulo Dos Santos  1,80  3,30   5,10

 770601  02/10/1991  Tiarles Roberto Strohhaecker  3,60  2,20   5,80

Prefeitura Municipal de Vista Gaúcha, RS, em 11 de janeiro de 2018.

CELSO JOSÉ DAL CERO
Prefeito